
1 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

                                                                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ                                          Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ &               
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ                        Αθήνα,  13 . 09 . 2018 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ  
Ταχ. Δ/νση     : Μιχαλακοπούλου 103                                               Αριθμ. Πρωτ. : 3672 
                          11527 Αθήνα  
Πληροφορίες : Σακελλαρίου Γιάννης                                                  
Τηλ.                 : 213 150 11 83 
Fax                  : 210 777 40 80 
Ε-mail              : isakellariou@mou.gr 
                          
       ΘΕΜΑ : «Έγκριση αποτελεσμάτων συγκριτικής αξιολόγησης των υποβληθεισών 

Αιτήσεων Χρηματοδότησης στο Μέτρο : 3.1.22 «Προστιθέμενη αξία, ποιότητα 
των προϊόντων και χρήση των ανεπιθύμητων αλιευμάτων», της Ενωσιακής 
Προτεραιότητας 1 - «Προώθηση της περιβαλλοντικά βιώσιμης, αποδοτικής 
ως προς τους πόρους, καινοτόμου, ανταγωνιστικής και βασιζόμενης στη 
γνώση αλιείας», του «Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 
2014-2020». 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

            Έχοντας υπόψη : 

1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, 

περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το ΕΤΠΑ, το ΕΕΚΤ, το ΤΗΣ, το ΕΓΤΑΑ και το 

ΕΤΘΑ και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ, το ΤΑ και το ΕΤΘΑ 

και για την κατάργηση του κανονισμού ΕΚ) αριθμ. 1083/2006. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 508/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας (ΕΤΘΑ) και για την κατάργηση των 

κανονισμών του Συμβουλίου (ΕΚ) αριθμ. 2328/2003, (ΕΚ) αριθμ. 861/2006, (ΕΚ) 

1198/2006 και (ΕΚ) αριθμ. 791/2007 και του κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 1255/2011 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και ειδικότερα το άρθρο 34. 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1380/2013, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου, σχετικά με την Κοινή Αλιευτική Πολιτική, την τροποποίηση των Κανονισμών 

(ΕΚ) αριθμ. 1954/2003 και (ΕΚ) αριθμ. 1224/2009 του Συμβουλίου και την κατάργηση των 

Κανονισμών (ΕΚ) αριθμ. 2371/2002 και (ΕΚ) αριθμ. 639/2004 του Συμβουλίου και της 

απόφασης 2004/585/ΕΚ του Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 6ΑΣΘ4653ΠΓ-ΙΙ8



2 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

4. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C (2015) 7417 / 23.10.2015 που 

αφορά την έγκριση του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

5. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005). 

6. Το Ν. 4314/2014, (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020 και 

άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα τα άρθρα 66 & 69 αυτού. 

7. Το Π.Δ. 97/08.09.2017 (ΦΕΚ 138/Α/15.09.2017) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης  και Τροφίμων». 

8. Την υπ' αριθμ. 1393/25.10.2016 (ΦΕΚ 3501/Β/31.10.2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση, 

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

Αλιείας και Θάλασσας του άρθρου 62 του Ν. 4314/2014 και κατάργηση της αριθμ. 

341509/26.11.2008 (ΦΕΚ 2437/Β/2008)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την υπ’ αριθμ. 933/08.06.2017 ΚΥΑ, (ΦΕΚ 2084/Β’/16.06.2017), «Ρυθμίσεις θεμάτων που 

αφορούν τις υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους δικαιούχους και τα ποσοστά 

ενίσχυσης του Μέτρου 3.1.22 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 

2014-2020». 

10. Την υπ’ αριθμ. 1123/20.07.2017 (ΦΕΚ 2636/Β/28.07.2017) Απόφαση Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Όροι και ρυθμίσεις για την εφαρμογή και την 

υλοποίηση των Μέτρων 3.1.22 - «Προστιθέμενη αξία, ποιότητα των προϊόντων και χρήση 

των ανεπιθύμητων αλιευμάτων», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 

2014-2020. 

11. Την υπ’ αριθμ. 1403/26.09.2017 «Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων Χρηματοδότησης για 

την Ένταξη Πράξεων στο Μέτρο 3.1.22 «Προστιθέμενη αξία, ποιότητα των προϊόντων και 

χρήση των ανεπιθύμητων αλιευμάτων», της Ενωσιακής Προτεραιότητας 1 - «Προώθηση 

της περιβαλλοντικά βιώσιμης, αποδοτικής ως προς τους πόρους, καινοτόμου, 

ανταγωνιστικής και βασιζόμενης στη γνώση αλιείας», του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020. 

12. Την υπ' αριθμ. 99/23.01.2017 (ΦΕΚ 309/Β/07.02.2017) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 

παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την 

υλοποίηση του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 

σύμφωνα με το άρθρο 71 του Ν. 4314/2014)». 

13. Την υπ' αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/01.11.2016) Απόφαση 

Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, «Τροποποίηση και αντικατάσταση 

της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ/712/31.07.2015 (ΦΕΚ 1822/Β/2015) Υπουργικής Απόφασης 

«Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – 

ΑΔΑ: 6ΑΣΘ4653ΠΓ-ΙΙ8



3 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 

2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς-Διαδικασία ενστάσεων επί 

των αποτελεσμάτων αξιολόγησης». 

14. Την υπ’ αριθμ. 2536/35588/27-03-2015 (ΦΕΚ 195/30-03-2015) Απόφαση 

Πρωθυπουργού και Υπουργού Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας με την οποία διορίζεται ο κ. Κασίμης Χαράλαμπος του Παναγιώτη, στη θέση του 

Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 

Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας με βαθμό 1ο , της κατηγορίας Ειδικών Θέσεων. 

15. Το υπ’ αριθμ 278/17.02.2017 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑλΘ, «ορισμός των απομακρυσμένων 

ελληνικών νησιών για τις ανάγκες εφαρμογής του άρθρου 95 & παράρτημα I του 

Καν(ΕΕ)508/2014». 

16. Τα εγκεκριμένα από την Επιτροπή Παρακολούθησης Κριτήρια Επιλογής Πράξεων. 

17. Την υπ’ αριθμ. 1177/01.08.2017 (ΦΕΚ 3163/Β/21.09.2017) Υπουργική Απόφαση 

«Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του ΕΠΑΛΘ 2014-2020», όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

18. Την από 11/09/2018 εισήγηση της Προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας, σχετικά με τα αποτελέσματα της 

συγκριτικής αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης στο Μέτρο 3.1.22 - 

«Προστιθέμενη αξία, ποιότητα των προϊόντων και χρήση των ανεπιθύμητων αλιευμάτων», 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020. 

19. Τις υποβληθείσες αιτήσεις χρηματοδότησης των εν δυνάμει Δικαιούχων, με τα 

επισυναπτόμενα δικαιολογητικά, όπως προβλέπεται από το άρθρο 12 της υπ’ αριθμ. 

1403/26.09.2017 Πρόσκλησης.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Εγκρίνουμε τα αποτελέσματα της συγκριτικής αξιολόγησης των Αιτήσεων 

Χρηματοδότησης, που έχουν υποβληθεί για το Μέτρο : 3.1.22 «Προστιθέμενη αξία, 

ποιότητα των προϊόντων και χρήση των ανεπιθύμητων αλιευμάτων», του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020, όπως αυτά 

προκύπτουν βάσει των κριτηρίων επιλογής Πράξεων που εγκρίθηκαν από την Επιτροπή 

Παρακολούθησης και παρουσιάζονται στους συνημμένους Πίνακες, οι οποίοι αποτελούν 

αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

α. Πίνακας I : Εγκεκριμένες αιτήσεις είκοσι πέντε (25), με συνολικό επιλέξιμο 

προϋπολογισμό 889.034,96 € και 656.467,27 € Δημόσια Δαπάνη.   

β. Πίνακας II : Εγκεκριμένες αιτήσεις μη ενισχυόμενες λόγω υπερκάλυψης του 

προϋπολογισμού της Πρόσκλησης μηδέν (0). 

ΑΔΑ: 6ΑΣΘ4653ΠΓ-ΙΙ8



4 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

γ. Πίνακας III : Απορριφθείσες αιτήσεις λόγω αρνητικής αξιολόγησης έξι (6) συνολικού 

αιτούμενου προϋπολογισμού 209.034,87 €. 

 

2. Στην περίπτωση αντιρρήσεων επί του αποτελέσματος της αξιολόγησης των Αιτήσεων 

Χρηματοδότησης, ο φορέας της Πράξης, δύναται να υποβάλλει ένσταση κατά του 

αποτελέσματος αξιολόγησης, (βάσει του άρθρου 15 της σχετικής Πρόσκλησης), στην ΕΥΔ 

ΕΠΑΛΘ, μέσω ΠΣΚΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας επτά (7) εργάσιμων ημερών από 

την επομένη της ημερομηνίας γνωστοποίησης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης.          

        
 

   
Ο Γενικός Γραμματέας 
Αγροτικής Πολιτικής  

& Δ.Κ.Π.  

   
 
 

   Κασίμης Χ. 
 

ΑΔΑ: 6ΑΣΘ4653ΠΓ-ΙΙ8



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

Μέτρο 3.1.22

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

1 GRC000021287
ΚΑΜΑΤΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΝΙΚΗ

Επενδύσεις που προσθέτουν 

αξία στο προϊόν και 

βελτιώνουν την ποιότητά του

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 15.400,00 ΑΘ2Α-00051 67 16.940,00 8.470,00 50,00%

2 GRC000022553 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Επενδύσεις που προσθέτουν 

αξία στο προϊόν και 

βελτιώνουν την ποιότητά του

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 29.590,00 ΑΘ2Α-00055 67 29.590,00 14.795,00 50,00%

3 GRC000030145 ΤΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 9.555,00 ΑΘ2Α-00065 67 9.555,00 4.777,50 50,00%

4 GRC000026016

ΠΙΕΡΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εκσυγχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους "ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΣΤΡΑΤΟΣ ΙΙ"

ΚΑΒΑΛΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 58.372,00 ΑΘ2Α-00048 67 57.200,00 28.600,00 50,00%

5 GRC000021366

ΠΙΕΡΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εκσυγχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους "ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΣΤΡΑΤΟΣ"

ΞΑΝΘΗΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 59.479,00 ΑΘ2Α-00049 67 58.300,00 29.150,00 50,00%

6 GRC000002262

ΤΑΜΠΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ZAZOUK MAHMOUD

Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΚΑΒΑΛΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 10.538,00 ΑΘ2Α-00045 65 10.530,00 5.265,00 50,00%

7 GRC000032049 ΑΦΟΙ ΜΕΡΗ ΟΕ
Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΧΑΝΙΩΝ 1403 26.09.2017 3.1.22 60.500,00 ΑΘ2Α-00050 65 53.500,00 26.750,00 50,00%

8 GRC000041765
ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ ΑΙΓΑΙΟΥ Μ. 

ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός και 

επενδύσεις επί του 

αλιευτικού σκάφους 

"ΒΕΝΟΥΣ ΙΙ" Ν.Χ. 263 για τη 

βελτίωση της ποιότητας των 

προϊόντων 

ΧΙΟΥ 1403 26.09.2017 3.1.22 74.487,06 ΑΘ2Α-00028 65 68.437,06 58.171,50 85,00%

9 GRC000015830
ΤΣΑΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΑΧΑΪΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 23.292,00 ΑΘ2Α-00052 65 23.292,00 11.646,00 50,00%

Κωδικός

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Προϋπολογισμ

ός Αίτησης
Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμολ

ογία

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

Μέτρο/Δ

ράση
α/α ΑΜΑΣ Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΑΔΑ: 6ΑΣΘ4653ΠΓ-ΙΙ8



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

Μέτρο 3.1.22

10 GRC000042867
ΣΑΜΙΑΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 

ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός και 

επενδύσεις επί του 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ" Ν.Σ. 358 για 

τη βελτίωση της ποιότητας 

των προϊόντων 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1403 26.09.2017 3.1.22 31.900,00 ΑΘ2Α-00024 55 30.000,00 25.500,00 85,00%

11 GRC000026038 ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ ΓΑΒΡΙΗΛ

Εκσυγχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους "ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑ. 

134"

ΚΑΒΑΛΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 41.750,00 ΑΘ2Α-00080 55 39.250,00 33.362,50 85,00%

12 GRC000027370

ΧΑΡΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΧΑΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΧΑΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εκσυγχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους "ΝΙΚΟΣ ΝΑ 113"
ΚΑΒΑΛΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 34.250,00 ΑΘ2Α-00078 55 34.250,00 29.112,50 85,00%

13 GRC000003720 ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εκσυγχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους "ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΑ 428"

ΕΥΒΟΙΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 24.200,00 ΑΘ2Α-00077 55 24.200,00 12.100,00 50,00%

14 GRC000024693
ΣΑΜΙΑΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 

ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Επενδύσεις επί του 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΝΑΤΑΣΙΟΣ" Ν.Σ. 349 για 

τη βελτίωση της ποιότητας 

των προϊόντων

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1403 26.09.2017 3.1.22 37.070,00 ΑΘ2Α-00023 55 34.700,00 29.495,00 85,00%

15 GRC000044776

ΑΛΒΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΑΛΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΛΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΛΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εξοπλισμός για ψύξη 

αλιευμάτων με τα 

παρελκόμενά του

ΛΕΣΒΟΥ 1403 26.09.2017 3.1.22 15.245,00 ΑΘ2Α-00014 55 15.245,00 12.958,25 85,00%

16 GRC000026017

ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους "ΜΑΡΙΑ Κ" Ν.Λ. 374
ΛΕΣΒΟΥ 1403 26.09.2017 3.1.22 21.000,00

ΑΘ2Α-00032

ΑΘ2Α-00057
51 13.000,00 11.050,00 85,00%

17 GRC000038649 ΠΛΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1403 26.09.2017 3.1.22 6.393,00 ΑΘ2Α-00072 51 6.393,00 5.434,05 85,00%

18 GRC000038625
ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1403 26.09.2017 3.1.22 6.393,00 ΑΘ2Α-00074 51 6.393,00 5.434,05 85,00%

19 GRC000001022 ΝΤΑΛΑΒΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 2.500,00 ΑΘ2Α-00070 51 2.500,00 2.000,00 80,00%

ΑΔΑ: 6ΑΣΘ4653ΠΓ-ΙΙ8



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

Μέτρο 3.1.22

20 GRC000026060
ΜΕΡΕΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΜΕΡΕΣΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΚΑΒΑΛΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 5.582,00 ΑΘ2Α-00042 51 5.582,00 4.744,70 85,00%

21 GRC000025438 ΒΕΚΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1403 26.09.2017 3.1.22 6.513,00 ΑΘ2Α-00038 51 6.513,00 5.536,05 85,00%

22 GRC000022258 ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΛΗΜΝΟΥ 1403 26.09.2017 3.1.22 58.898,00 ΑΘ2Α-00059 51 58.898,00 50.063,30 85,00%

23 GRC000022577
ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΚΑΒΑΛΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 155.738,00 ΑΘ2Α-00041 49 128.238,00 109.002,30 85,00%

24 GRC000002528
ΝΗΣΟΣ ΧΙΟΣ ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους "ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΓΡΙΔΙΩΤΙΣΣΑ"

ΧΙΟΥ 1403 26.09.2017 3.1.22 140.193,00 ΑΘ2Α-00058 49 104.553,90 88.870,82 85,00%

25 GRC000041004
ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους "ΑΓΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ"

ΧΙΟΥ 1403 26.09.2017 3.1.22 66.275,00 ΑΘ2Α-00043 49 51.975,00 44.178,75 85,00%

25 ΣΥΝΟΛΟ 995.113,06 889.034,96 656.467,27

ΑΔΑ: 6ΑΣΘ4653ΠΓ-ΙΙ8



ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ Εγκεκριμένων Αιτήσεων Μη Ενισχυόμενων λόγω εξάντλησης προϋπολογισμού Πρόσκλησης

Μέτρο 3.1.22

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

0 ΣΥΝΟΛΟ 0,00 0,00 0,00

α/α ΑΜΑΣ Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Κωδικός

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Προϋπολογισμ

ός Αίτησης

Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμολογ

ία

Επιλέξιμος 

προϋπολογισ

μός (€)

Δημόσια Δαπάνη

Μέτρο/Δ

ράση

ΑΔΑ: 6ΑΣΘ4653ΠΓ-ΙΙ8



ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙΙ Απορριφθεισών Αιτήσεων λόγω αρνητικής αξιολόγησης

Μέτρο 3.1.22

Ηλεκτρονική 

Υποβολή ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

1 GRC000036722 ΑΝΔΡΟΥΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1403 26.09.2017 3.1.22 10.274,00 ΑΘ2A-00053 0 0,00 0,00 0,00%

2 GRC000037695 ΛΟΥΛΟΥΔΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1403 26.09.2017 3.1.22 3.850,00 ΑΘ2Α-00064 0 0,00 0,00 0,00%

3 GRC000018290
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 20.834,55 ΑΘ2Α-00069 0 0,00 0,00 0,00%

4 GRC000256045 ΛΙΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 46.925,94 ΑΘ2Α-00063 0 0,00 0,00 0,00%

5 GRC000018245 ΑΓΑΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 119.000,00 ΑΘ2Α-00066 0 0,00 0,00 0,00%

6 GRC000256118 ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1403 26.09.2017 3.1.22 8.150,38 ΑΘ2Α-00075 0 0,00 0,00 0,00%

6 ΣΥΝΟΛΟ 209.034,87 0,00 0,00

α/α ΑΜΑΣ Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Κωδικός

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Προϋπολογι

σμός 

Αίτησης
Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμολο

γία

Επιλέξιμος 

προϋπολογ

ισμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

Μέτρο/Δ

ράση

ΑΔΑ: 6ΑΣΘ4653ΠΓ-ΙΙ8


		2018-09-20T11:10:28+0300
	Athens




